


Anata nr. I
h Lotadr?, m.35 dln 28.0,1.2022ORAS CAZANESTI

cF 4231962

CONTUL DE EXECUTIE 2A: AomtNSIRATtA LOCALA - FIMNTARE |MTEGRALA UN AJGET - VE |TURI

la drta de 31.12.2021

Denuo*ea rldicalorior Cod

hdicalor

D,sptu.i con;lata.
hcasari
reaIzale

Slhgeri pe alte

caiclecat

mcasari

tleptun
conslatale de

hcagal

anuale aprobatc

la firele

Perbadei de

raportaae

trnrEstriale

currulate

Tolal dh carel din anii

precedenli
din anulcurent

rOTAL SECTT''f E FiJI.CTOI,ARE*DUV6'TARE- 7 372.470 8.989 681 1s 653 359 6 974 790 8 678.569 8.023 398 37 231 7.592.730
TO]AL VEN{T(R 7 372.670 8.980 681 15.653.359 6.974 790 8 678 569 8.023 398 37 231 7 592 730
VENTI-RI FROFRII 3 484 400 3 893 39J 11.556.911 6 974 790 1.582 121 3 926 950 37.231 7 592 730
I VEt{TtRlCIRE}ITE 6 t 19 300 7 390 991 14 895 404 6.971 790 7 920 614 7.265,1,13 37 231 7 592 730
A VEMTI,RI FSCALE 5 797 500 6 921 5S1 8.939101 2 0u 2a2 6.88/t 819 6 773 981 37 231 2 127 849
A1 TIPOZTT FE VEMT FROFTT S'GASTGUFii bN OqHTA L 2 057 000 2.107 391 2 095 891 0 2.095 891 2 095 891 0 0
,\-IZ, 

'II.'VZII 
t!VB'I. FROFTT S CASTGLRI { CAPTTAL

E LA PERSOAIf FV TE
2 057.000 2.107 391 2 095.891 0 2 095 891 2.095 891 o 0

03 02 3 000 3 500 3 577 0 3.577 3 577 0 0
lrpoztul pe venturle dh transferut proprietatibr inobGE
dh palrirmniul personal

03 02 18 3 000 3 500 3 577 0 3 577 3 577 0 0

C-ole sisunr delahale dh irpozilul pe venil 04 02 2 05,1 000 2103.891 2 092 311 0 2 092 314 2.092 311 0 0
@ie defabele alm trrpo2itrl p€ veni 04.02 01 1 306 000 1 33,1.000 i.322 563 0 I 322 563 r 322 563 0 0
SunD alocale dh coteledefalcale dr rrpoziutpe venit
Frenlru ecirllrrarse bug€lelor ktcele

04 02.04 248 000 269 891 269.891 0 269 891 269 891 0 0

SurlE reparti2ate dh Fondut ta Orspozita Consitiubil,Oefiii M0205 500 000 500 000 499 860 0 499 860 499 860 0 0
A3 ITFOZTIE SI TAXE FE ffiIETATE 952 500 I 153 200 2 817 533 1 630 131 1 187 102 1 17617',1 31 083 1610.279
lYpoz e si lare pe propretate 07 02 952.500 1 153 200 2 817 533 I 630 131 1.'18?.102 1 176171 31 083 1610.279
krpozil pe cladiri 07 02 01 194.000 306.300 904.508 573.014 331.49.1 312 645 3M3 588 020
tYpozil pe chdiri - t 07.02 0r 01 67 000 95 100 357 011 212.152 144 859 101.412 3.843 251.726
lrpozil pe cladiri, PJ 07 02 01.02 127 000 211 200 517 497 360 862 186 635 211.203 0 336 294
lrpoz il pe terenuri 0? 02 02 738.000 809 100 1.874 152 1 057 117 817.335 82,1 953 27 210 1 022259
hpozil pe lerenuri - PF 07.02.02 01 124 000 135 900 5t0 696 363.407 117.289 114 312 7 932 358.152
hpozil pe terenuri - PJ 07 .02 02.02 221 000 253 200 713.465 483 646 229.819 253 293 0 480.172
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Llenumrea indicalorilor Cnd

indicator

breplU;;;;GGE-
hcasari
realazate

Stingeri pe ate
ceidecat
hrcasari

Drepturi

constalate de

incasal

anuale aprobate

la finele

perioadeide

raportare

lrifieslriale
curulale

Tolal din carel din anii

precedentj
din anulcurenl

krpoz pe lerenurile ertravilane 07.02.02 03 3S3 000 420 000 650.291 210 064 440 227 427.348 19 308 203 635
raxe Juorcore de lfibru, taxe de lirbru penku aclivilalea
notariala sialte taxe de linbru

07 02 03 20 500 37 800 38.573 0 38.573 38.573 0 0

A4 I/POZITE Sl TAXE PE EUt\I.lRt St SEFI/ C 2 786.000 3.659 000 4.023172 423 7 49 3.599 423 3 500.230 6148 516 794
Sunr detalcale din ryA 102 2.633.000 3 474 000 3.315 030 0 3.315 030 3.315 030 0 0

Sune deratcate d in Gx-lEll6;;iiiiilara penrru
f inanlarea ch€ltuietilor descenlrakate la nivetul cortunelor
oraselor. runicipiilor, sectoarelor si Mrnicipiului Bucuresli

11 02 02 1.487 000 1.246.000 1 087 030 0 1 087 030 1087.030 0 0

SUlrE defalcate din TVA pl echitibrarea tugeteb; toc;E 11.02.06 1 146 000 2.228 000 2 228 000 0 2.228 000 2 228.000 0 0
Taxe pe utitizarea bunuritoi:iiGE-Eiii&anr ounrnto,
sau pe desfasur8rea de activilali

r6.02 153 000 ras 000 708142 423.7 49 284 393 185 200 6 14a 516 794

Taxa asupra ryijloacelo Oe trjnsporf 16.02 02 125.000 156.400 678 436 417 489 260.947 159 814 6 148 512474
Taxa esupra nijloacelor Oe lransport - pf 16 02 02 01 92.000 121 000 615.323 397.012 218 251 124.412 6.148 484 763
Taxa asupra rijloacelor de transpiiiiE 1602{]2 02 33 000 35 400 63.1'13 20 417 42 696 35.402 0 27 71
Taxe si tarif e penlru etb-EEiil-iiEnte-ii autorizatii cte
lunclionare

16 02 03 19.000 19 000 19.616 6 260 13 356 15.296 0 4 320

Alte raxe pe u |zarea Dunuritor, aulorizarea ulilizarijbunur,lot
sau Pe desfasurare de activilati

16 02 50 I 000 I 600 10.090 0 10 090 10 090 0 0

A6.ALTEM
2.000 2 000 2 505 402 2 103 1 6B9 0 816

Alte inpozile si taxe liscale 18.02 2 000 2.000 2 505 402 2 103 1 689 0 816
Alle nmozite sitaxe 18 02 50 2 000 2 000 2.505 402 2 103 1 689 0 816Vffi 321 800 469 400 s 956 303 4.920 508 1035.795 491 462 0 5 464 841
C'1 VEt{TtFl D}.1 PROFRETATE 59.000 59 000 768.625 671.244 91 317 53 165 0 715.460
Veniluridin p.oprhtale 30 02 59.000 59 000 768.625 671.248 97.377 53 165 0 715.460
Veniiiiri din concesiuni si inchirieri 30 02.05 59 000 59 000 768.625 671 .248 97 377 53 165 0 715 460

^ne 
v€I run on concesunrsr nchneride calre inslilt iile

publace
30.02.05.30 59.000 59 000 768 625 671 248 97 377 53 165 0 715 460

C2 VAAZARI D€ BTAI.FISISERVOI 262 800 410.400 5.187.678 4.219.260 938 418 138 297 0 4 749.381
Venrlur dm preslar de s;rv;;a;;I;;;ii;t, 33 02 3 900 3 900 0 0 0 0 0 0
Veniluri din prestaride servicii 33 02.08 3.900 3.900 0 0 0 0 0 0
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Denunirea rndicalor or Cod

indicator

ereven---us;rar€ 

-
hcasari
realizale

Stingeri pe ale
caidecai
incasari

Depiurl

conslatale de

hcasdt

anuale aprobate

la finele

perioadeade

raporlare

lri.YEslriah

cunulale
Tolal, din care. din anii

Precedenlj

din anulcurenl

Veniluri din laxe admnEkatrve. eirbiE Oe pernise 34.02 0 0 14 0 14 14 0 0Taxe exkapdiciare de Iinbru 34.O2.02 0 0 14 0 14 14 0 0AnEnzi, penalilat si conf iscari 35 02 136.000 225.400 4 670.558 3 976 433 694.125 246.066 0 4.421 492
Venitu.i din arenzi si ale sarrct iiiliEliE conrorm
dbpoziliilor legale

35.02 01 136 000 225 4a0 4.670.558 3 976.433 694.125 246.066 0 4.424 492

Venituri din arEnzi si ate saniriunGiiEllide catre alre
inslitutii de specjalitale

35 02.01.02 136 000 225 100 4.670 558 3.976.433 694 125

22fi6:9

246.066

16S,617

0

0

4.424.452

324S89
0verse veniluri

raxe speciab
36 02 121.000 157 500 493.506 272 827

114.000 142 800 478.012 272 827 205 185 1s3 123 0 324.889Alle veniluri 36.02.s0 7.000 14 /OO 15 494 0 15.494 15 494 0 0Transferuri v otunta re, attete OeiaiiuUventiL-. 37 02 1 900 23.600 23.600 0 23.600 23 600 0 0Donalii si sponsora:ari 37 .O2 01 1.900 23 600 23.600 0 23.600 23 600 0 0Varsaninte din secliunea Oe f unctiona6ffi tru iinanlarea
sectiuniide dezvoltare a bugelului local (cu semulninus)

37 02.03 0 -1 000 000 0 0 0 0

0

0

0

0

0
Varsaninte din secliunea de funition-are

ll VEl.llTURl DAI (:AFiTAI
37 .02 M 0 1000.000 0 0 0

0 0 137 0 137 137 0 0Veniluri din valorificerea unor bunrrri 39 02 0 0 137 0 137 137 0 0Veniluri din valorif icerea rnor f rnua ae iniiiutiitoip,rOii6 39 02 01 0 0 137 0 137 137 0 0M SIJAVENNI 1245.420 1.590 740 749 868 0 749 868 749 868 0 0O{'JVEfI I IIUE LA AL IE NIVEE ALE AT'{N6TRA TE}
PUBLNE

1 245 420 1.590.740 749 868 0 749 868 749 868 0 0

Subventi de la bugetutde slat 42.02 1210.360 1255.640 714.807 0 714.807 714 807 0 0B. Cuenle
1 210.360 1.255.680 714 807 0 ? 14.A07 714.807 0 0Subvenlii penlru acorda.ea 

"lutorriui 
peffi in.atzi e-

locuinleisia suph(Enlulri pentu energp alocate penlru
consumrl de conrbustbl solizi sr sau pet.olefl

42 02 34 1.000 46 320 45.320 0 45 320 45.320 0 0

Subventiide ta bugetutde stat pentru-hiiGrea sanalatl 42 02 41 126 000 126.000 126 799 0 126.799 126 799 0 0
Finantarea Plogranui lGtionaiOe OeivottaE focata' 42 02.65 1083.000 1083.000 512.328 0 542.32A 542.328 0 0
subventii ae h bugetul oi sGt pEn[r.ri6i6irarea CnenuiefioT
penlru carantina

42.02 B0 360 360 360 0 360 360 0 0
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Denumrea indicatorilor Cod

indicator
lncasari

realizale
Slingeripe atte

c6idecal
incasari

Drepluri

conslalale de

incas6l

anuah aprobate
la finele

perioadeide

raportare

lrirYeslriale

curulale
Total. din cere din anii

precedenli
din anulcurenl

S0bventiide la alte admniskatat ,{3 02 35.060 335 060 35 061 0 35 061 35 061 0 0
SurE alocate dh bugetutefn. pentru sustini-ei proiecGtoi
din FloR 2014 - 2020

,13 02 31 950 950 951 0 051 0 0

suryE abcale dn bugelul Allopl penlru finanlarea lucrarilor
de inregblrare srslerEtica din cadrul Flogranuk i natDnal de
cadaslru sicarle funciara

43.02 34 34.110 34 110 34 110 0 34 110 34.110 0 0

Subvenlii acordate in baza conirictei6i e parleneriat sau
asociere

43 02 39 0 300.000 0 0 0 0 0 0

Subvenlii acorddte rn baza conlractaloaitporlenerial sau
asociere, pentr{, secliunea de dezvo,lare

43 02.39 02 0 300 000 0 0 0 0 0 0

SurE priyite de ta LE atti Oon-ton hioffiatfor Ltecfuate
si prefinanlari aferente c adr ufui fjnanciar 20 I 4-2020

48 02 7 950 7 950 7.950 0 7 950 7 950 0 0

Fondul Erropean Agricot Oe Oezvottare trclOni 48.02.04 7 950 7 950 7 950 0 7 950 7.9s0 0 0
SutrE prinie h contut ptatitor ereEiulGiinut curent 48 02 04 0' 7 950 7 950 7 950 0 7 950 7 950 0 0SrcrtnEA DE F(ACT0[AE-- b.24o.770 6 597.781 15.101.993 6.974.790 8.127 2a3 7 472.032 37 231 7 592 730
TOTAL VENIIURI 6 280 770 6 597 781 15.101 993 6 S74.790 I 127 203 7 472.032 37.231 7 .592 730
VENTTLRI PROFRII 3 484 400 3 893 391 11 .556 774 6 974.790 4 581 984 3 926.B13 37.231 7 59? 730
I VE.TITURICLRENIE 6.119 300 6 390 991 14 895.404 6 974.790 7 920 614 7 265 443 37 231 7 592 730A v s'trnfirFscA L F...._--- 5 797 500 6 921.591 8.939 101 2 054 282 6 484 819 6 773 981 37 231 2.127 849
A 1 . 

'VFOZ 
rI PE V E\ T. PROIOFT SI CASI-IGURI DFI CAPTTA L 2 057.000 2.107 .391 2 095.891 0 2.095.891 2 095.8e1 0 0

rE v E\ll I , rl(.]t_t I , I (AS I tct ,ill DN CA FiIA L
DE LA FERSOAI€ FZtrE

2 057.000 2 107 .391 2 095 891 0 2 095 891 2 095.891 0 0

krro: il pe venit 03.02 3 000 3 500

3-5oO

3 577 0 3 577 3 577 0 0
ttpozilul pe veniturde din transterut proprttatitor inobitiare-
din paldroniul personst

03 02.18 3.000 3 5"t? 0 3 511 3 571 0 0

0
Cote sisunE defalcale din iypozitulpe venit 04 02 2.054.000 2103.891 2.092.314 0 2.092.314 2 092 314 0
Cole defalcale din inpozrtulpe venil 04.02 01 1306.000 1 3:X 000 1 322 563 0 1.322.563 1 322 563 0 0
sunE alocate dh cotete oeiitcate oin rnp-6ilurleiiii
pentru echlibrarea bLrgelelo. tocale

04.02.04 248 000 269 891 269.891 0 26S 891 269.891 0 0

SunE reparlizate ctin FonOutta OEpozitE6-nsrtiLrtii .frOef ean 04 02 05 500 000 500 000 499.860 0 4Cg 860 499 860 0 0
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Denunirea indicalorilor Cod

indrcator

erev eOe.l O.g€la.e
lncasari

realizate
Slingeri pe ahe

car decal

incasari

Drepturi

conslatale de

incasat

anuale aprobate

la f mele

perioadeide

raportare

trinpstriale

cunulale

Tolal. din care din anii

Precedenli

din anulcurenl

A3.tvFo2m
952 500 153.200 2 817.533

fi1?s33
1.630 131

1630131

1 187 1o2 1.176.171 31.083 1.610.279krpozle s, taxe pe propreiaG 07.a2 952.500 153.200
1 .187 402 1.176.171 3'1 083 1610.279

07.02.01 194 000 306 300 s04 508 573 014 331 494 312 645 3.843 588.020

251 726
PUZ tr pe ulaunt, Fl- 07 02.01 01 67.000 95 100 357.011 212152 144 859 101 442 3.843:rpozit pe cladiri - PJ n7 02.01.O2 127.O00 211 200 547.497

1374Al2
360.862 186.635 211.203 0 336 294hpozil Oe lerenuri 07 02 02 738.000 809 100 1 057 117 417 335 824 953 27 240 1.O22.259lrpozit pe terenuri, PF 07 0202.01 124 000 'rJ5.90U 510 696 363 407 147 289 144 312 7 932 358.452PU.(tcrcrenur"ru 07.02 02 02 221.000 253.200

4ronoo
713.465 483 646 229.819 253 293 0 460112trpozit pe rorenuab eiiiavitane 07 02.02.03 393 000 650.291 210 064 440 227 427 34A 19 308 203.635r.^v trruEllre oe r[rDru, raxe de tfit ru penltu activletea

nolariala sialte taxe de tinbru
07.02.03 20 500 37.800

365rOOO

38 573 0 38.573 38 573 0 0

la. OrOZm Sr rAxe pr ar.m_lnr SlEffiEr 2 786 000 4 023_172 423.7 49 3 599 423 3.500.230 6.148 516 794SunE defalcate din TVA 11 02 l.ti33 u0u 3 474 000 3.315.030 0 3.315.030 3 315.030 0 0Sune def arcate drn raxaldilGiTea-iiiQita penrru
fnantarea chetluei or descentratizate ta n;etul co,yunetor
oraselor, ftunicipi or, sectoarelor si lvlnicipiului Bucurest,

11 02 A2 1 487 000

2.228.000

1.087 030

,7i6''.600

0 1 087 030 1087.030 0 0

sune def alcate din TVA ot eiiiii6E[]T--oror.. r^.,r- 11.02 06 1 146 000 0 2 228 OO0 2.22A.000 0 0.o^v ps uMzarea ounurflor, autorEarea ul Earii bunurilor
sau pe desfasurares de aclivitali

16 02 '153 000 185 000

156,400

708142 423 749 284.393 185 200 6.148 516.7S4

Taxa asupra nijloacelor de transport 16 02 02 125 000 ti78 436 417 489 260.917 159.814 6 148 512.474d.upr. r,r,loacel(rr oe ranspofl _ tt 16 02.02.01 92 000 121 000 615 323 397 072 218.251 124 412 6 148 4U 763Taxa asupra nipacetor-qT;;;;;i:E 16 02.02.02 33.000 J5 41r(,, 63 1 '13 20 417 42.696 35.102 0 27 711pcruu eloerarea oe tlcente staulorEali de
functionare

16 02 03 19.000 13 000 19.616 6 260 13 356 15 296 0 4.320

AIe taxe pe utitizarei bunuritoli iElreiutitizarii bunuritor
sau pe deglasurarc de aclivitati

16.02.50 9.000 9.600 10 090 0 10.090 10 080 0

0

0

s16
46. ALlE lvFOZm STTAXE FSCALE 2.000 2 000 2 505 402

402

2.103

,l05
1 .689

Alte kpozie sitaxe fascale 18.02 2.000 2.000 2 505 1 689 0 816
18.02 50 2.000 2 000 2.505 402 2.103 1.689 0 816C VENTT'TIIGFSCALE

321 aO1 5JU bU( 5 956.303 4.920.508 1035.795 491 462 0 5.464.841
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Denunirea indicalorilor Cod

indicator
hcasari

tealizale

Slingera pe aie
car deca!

incaSari

Depturi
conslalate de

ncasat

anuale aprobate

la f;nele
peraoadeide

raportare

lrirYEslriale

curuhle
Tolal. dh care: din anii

precedeni
din anul curent

C1 VENITLRI DN] PROFRIEIATE 59 000 59 000 768.625 671.248 97.377 53 165 0 715.460
Veniluri dh proprielate 30 02 59.000 59 000 768 625 671 .248 97.377 53 165 0 715 460
Ve rturidin concesiunis inchirieri 30 02.05 59 000 59 000 768.625 671 248 97.377 53.165 0 715 460
Alle venituridin conces ilni s i inchiaieri de calre insliuliib
publice

30 02 05 30 59 000 59 000 768 625 671 248 97 377 53 165 0 715 460

c2. VANU ARr E Bt .t.lRt St SFJa,/ tclt 262.800 589 600 5 187 678 4 249 260 938 418 438.297 0 4.149 341
Veniluridin preslari deservicii si alle activitali 33.02

3302^OB

3 900 3 900 0 0 0 0 0 0

Veniluri din preslari de servicii 3.900 3 900 0 0 0 0 0 0

Ven un din lexe adfiinEtrsl,ve. etiberaft de permse 34 02 0 0 14 0 14 14 0 0

Taxe extrajudiciare de tiobrLt 34_02 02 0 0 14 0 14 14 0 0

AnEnzi, penalilatr si conf iscar 35 02 136.000 225.400 4.670 554 3.S76 433 694.125 246.066 0 4.424 492
Veniluridin sru.nzi sialle sancliuni aplicale conform
dispozrlirlor legale

35.02 01 '136.000 225.400 4.670.558 3 S76.433 694 125 246 066 0 4 424 492

Veniluridin anEnzisialte sanctiuni aplicste de catre ane
inslitutii de specialilate

35 02 0'! 02 136.000 225 400 4 670 558 3 976.433 694 125 246 066 0 4.424 492

Dverse veniluri 36 02 121.000 '157 500 493 506 272.427 220 679 168.617 0 324.A89
Taxe specrele 36.02 06 114.000 142.800 478 012 272 427 205 185 153 123 0 324 489

36 02 50 7.000 14 700 15 494 0 15 494 t5 494 0 0
Tra ns feruri v ofu nl6re, altele decal subventiite 37 02 1 900 976 40( 23 600 0 23 600 23 600 0 0

Do.alii si sponsorizari 37 02 01 1.900 23 600 23.600 0 23.600 23.600 0 0

Varsaninle dio sectiunea de luhclionare penku tinantarea
secliuni de dezvollare a bugetului local (cu sermul mnus)

37 02 03 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0

M SUBVENTII 161 470 206.790 206.589 0 206 589 206 589 0 0

SUBVEMI DE LA AL-TE NMELE ALE ADN''{STRATE
Fl.'BLffi

161.470 206 7S0 206 589 0 206 589 206.589 0 0

Subvenliide la bugetulde stat 42 02 127.360 172 680 172.479 0 112179 172 479 0 0
B C{rente 127.360 172 680 172 479 0 172 479 172 479 0 0
Subvenlii penlru acordarea ajutorului penlru incalzirea
krcuanleisia suplirEnfului penlru energie alocale penlru
consuritrl de conbuslibir solizi sr sau pelroieri

42.02.34 '1 000 46 320 45.320 0 45.320 45 320 0 0
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Denurrirea indicalorilor Cod

indicator

Prevederi bugotare Drepluri conslatal6
hcasari
realizate

Stingeri pe atte

cai decat

incasari

Drepturi

constatale de

incasat

anuale aprobate

h finele

perioadei de

raportare

trinEstriale

cunulate

Tolal. din care din anii

precedenti
din anul curent

Subventri de h bugetul de slat pentru finantarea sanatatii 42.02.41 126.000 126.000 126.799 0 126 799 126.799

Subventii de la bugetul de slal pentru decontarea cheltuielilor
penlru carantina

42.02.80 360 360 360 0 360 360

Subventii de la alte adninistratii 4302 34.1 10 34 110 34 110 0 34 110 34.110

SurE alocate dh bugetul ANICPI pentru f hantarea lucrarilor
de inregistrare sislerEtaca din cadrul Plogram,llui national de
cadaslru si carte funciara

43 02.34 34 't 't0 34 110 34 110 0 34.110 34.1 1 0 0

SECTIT'hFA DE DAVOLTA RE 1.091 ,900 2.391.900 551 .366 0 ss1.366 551.366 0

IOTAL VENI'TURI 1 091 900 2.331.900 551.366 0 551.366 551.366 0

lEMItrRl PROPRII 0 137 0 137 137 0

I. VENIIL'{ CL.;IENTE 1 000.000 0 0 0 0 0

VENIT1JRI I.IEFISCALE 1.000.000 0 0 0 0 0

C2, VANIZARI DE BI.h,IURI SI SERI/IGI 1 000 000 0 0 0 0 0

Iransf eruri voluntare, altele decat subventiile 37.02 0 1.000 000 0 0 0 0 0

Varsaninte din sectiunea de functiofiare 37.O2.O4 0 1.000.000 0 0 0 0 0

II. VENTILJRI Dft.I CAPTTAL 0 0 137 0 137 137 0

Venituri din valorificarea unor bunuri 39 02 0 0 137 0 137 137 0 0

Venituri din valorificarea unor bunuri ale instituliilor publice 39.02.0'1 0 0 137 0 137 137 0 0

tV. SUBVENTII 1.083.950 1.383.950 543.279 0 543.279 543 279 0 0

ST.EVENTI DE LA ALTE l.,ItVg-E ALE AII\4NSTFtATEiI
R"ELNE

1.083 950 1.383 950 543.279 0 543.279 543.?79 0 0

Subvenlii de la bugetul de stat 42.02 1 083 000 1.083.000 542.328 0 542.328 542.328 0 0

B.Orrente 1.083.000 1.083 000 542.328 0 542.328 542.328 0 0

Fmantarea Ptogranui l,lational de Dezvollare Locala 42.02 6s 1 083 000 1.083.000 542.328 0 512.328 542.328 0 0

Subventii de la alte adnanistratai 43.02 950 300.950 951 951 951 0 0

SunE alocate din bugetul AFR. pentru sustinerea proiectelor
din Flff 2014 - 2020

43 02 3'l 950 950 951 951 951 0 0

Subventii acordate in baza conlractelor de parteneriat sau
asociere

43.02.39 0 300.000 0 0 0 0 0 0
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Alara ar'. 2

h Hola$rr. Dr.33 dln 28.0.1.2022

ORAS CAZANESII
cF 4231 2

CONruL DE EXECUnE 2A: ADITI}{STRATIA LOCALA - FNATTARE lifIEGR LA art{ BT GET - CHELTEL|

la data de 31.12.2021

Denumn6a ind6alorilor Cod
Cl6dn6 ds an9aFm6nl

IOTA! SECT]UNITE FIJNCT]ONARE . O€ZVOTIARE 10 924 t10 2100 78' t0 92a ?70 12 18C 70r B ,(39 354 0 439 358 0 230 679

IOTAL CHElTUIEI I r0 924 770 i2189 741 !o 92:r ?70 12 189 78! 6 a39 !t6 6 439 354 I 236 679

Pa.tea r-a stRvlcll PutlrrcE GfNIRAtr 50 02 3 297 a70 3 37rr a20 3 297 410 2136 tl1 0

Audnall plulco ir .ctiun 2 939 370 3 000120 2 039 370 3 00s r20 2 taa 781 2 0f0 2ae

A{Id arr oreu v o .r 
'oglrl.rrv6

51 02 0t 2 939 370 3 00s 120 2 939 370 3 009 120 2 1a8 731 2 la6 to'l 2146 7tt 0 2 0?0.?49

5i 02 ot 03 2 939 370 3 009 120 2 039 370 3 009 120 2 rlA 7A1 2 la8 741 2 taa ,8t 0 2 070 ?19

At. 36tu'cir plDlico gfrsEr. 5a 02 354 500 365 3@ 35a 500 365 300 267 393 ?6? 393 0 291 562

Food de ro,w. brl!.lm t. drsportla rnnodat or tocato 5a 02 05 to ooo 10 @0 l0 0@ i0 000 0 o

S.rvicil pu$c. comunilaG de evE6nta 6 parsoan.lo, 5l 02 10 348 500 355 300 3a8 5@ 355 300 287 393 247 393 267 393 0 29r.562

Ptrlee.ll"a APARARE. OROINE PUBLTCA Sl SIGURANIA 59 02 5l I OO0 9e1 0o0 1r o(E 081 000 422 349 422 369 422 389 0

Ordmc Frblica .r sEurant. n.liooate l1 000 981 000 511 000 981 000 422 g9 422 389 422 349 0 114 124

P,olccll3 chiia 3r yol6cllo conka iDc$diio. (proloctls civ il. 6t 02 05 341 000 81t OO0 3a t 000 811 000 272191 ?72 19f 211191 0 261.003

Allo cholubi in domeniulofitini pubtlce 3t .igur.nr.i n.r6nete 61 02 50 170 000 170 000 r r0 000 170 000 149 692 0 152.323

P.rios 5l[ . cHEtTUIELT SOCiAt.CULIURAIE :J 473 m0 a 7r016l 3 473 o@ ? 083 otl 2 083 o7t 2 083 071 0 2 ta7 920

65 0? i58 000 a58 0@ 977 76 685 337 065 387 685 3A7 773.!19

65 02 0. 438 000 {43 000 a3a 000 it36 !08 336 3m 136 308 a21 ??O

lnvrlama.l rocundar mr.nor 65 02 0a o1 0 0 38 5S7

lnvatam..rl rscu.dar supe.id 65 02 0a 02 0 0 0 0 11 591

lnvalahanl prolosiond 05 02 0a 03 6a 000 443 0m a3a oo0 443 oo0 336 308 $6 30a 336 30A 0 318 076

S6ryci .oxlBrc ponlru .dtc6l€ 65 02 1 100 0@ 100 000 0 0

65 02 it 30 ,@ 000 100 000 0 0 0

Nte cne[u€l rn domaniulnval.ma tu]ur 65 0? 50 20 000 434 761 20 0m 'r3:r 
761 3.9.079 319 079 349 079 349 079

66 02 380 700 I 340 700 380 7U) 1 380 700 r 29 a94 r29 49! 129 aU r 28 SO2

S. i.i de s.n.trl6 publlc! 66.02 0a 3!0 700 1 3A0 7@ 360 700 1 380 7m 129 ,191 12S 49a 129 a94 129 StJ2

Con!.a. oc@E sa Eligi. 67 02 t 312.300 1 329 @O r 3r2 3@ 1 329 0m 2@ 2a!l 260 231 26u 231 230 250
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oenumrrea indicatqilor

GEi;iffi;-------

crec,te oeins;l;;;;i- c,odGbG;E;-

116 765 9,t 607
569 000 116 765 1r6 765orasenosli mtrniopare 67 02 03.02 99 300 101 3nO 99 300 101 300 69 674 rig 67{

;rn6i
69 67a

;,Ei o

09 866

iiTd
67 02 03 06 467 700 458 000 ,r7 091
67 02 05

67 02 05.01

495 000 500 000 {95 000 500 000 143.t66 r35 6,13

qr"nryc'rli aiii,,,,r. c,r-r,n: reiEniii *ii;-
4!5 000 400 0oo 405 000 500 000 1,13 /t66

87 02 50 260 000 260 000 260 000 260 000 0 0
68 02 I 322 000 1 023 000 I J22 aOOasisrenra socrars rn ca;G;;;i;;;i;ii;;- r 02-J 000 1 007 959 007 95e 1 007 959 1 015 4tS

TiE711ffi 68 02 05 1 176 000 883 000 1 176 000 343 000 880.875 880 375
68 02 05 02 1 176 000 T 176 000P.evanir€e orctldorii Beiata 833 000 880 875 880 375 830 875 0

o

884 21,t

:66
68 02 15 50 000 50 @0 50 000 50 000 46 900 46 9()0
6€ 02 15 01 50 000 50 000 50 000 50 000ritre cnenurer,'n aomiou-iiiiEiiii-iiiiiGiiiiliii 46 000 46 900 46 SO0

Atffi;r"iolffi do.a"^ltisi"r."6 
".""!"

96 000 90 000 96 000 90 000 R0 18tr 30 305

8o 306Porrea a rv a siRtaiiii;;;li i-;;;?=ii;.ii- 90 000 96 000 90 000 80 184 00 184
rocurNrE. Mi;rU ;t A;; 1.923 900 1 521 000 I 923 900 ?35 {5 735.451 735 45r a33 724

TA 02 1 252 40a 5 rtoa
ttum,nar puor,c sr erecrrlicliii;ii- 815 400

70 02 06 67 000 roaaoo 

-----67 
oEare seoicir rn oomenurlocGidliii?,-F.-.T1,-iiiitil-- r0! 500 68 245 6A 245 GA 215 0 70 47070 02 50 , 185 400 70s 9m 1 185 rt00 705 S00 3n0 651 380 651 380 651 0 176 0s9

286 555-5#
14 02 671 500 706 500 671 500 ?06 500 286 555 286.555 286 555
74 02 05 301 500 336 500 301 500 2aa 555 286 555 286 555 0

6

286 555
7,1 02 05 01 301 500 336 500 301 500 330 500 286 555 286 555 ?46 555 286 55574 02 (b 370 000 170 000 370 000Paaea a v a ecruNr EC6[6 ie?- 79 02

0 0
r 719.oCrO 1 602 000 1 719 000 1 602 000 762 2t3 762 213 762 27X 0

6

3 719 09a

----r6E35 000 35 000 35 000 35.000 J 100 1 100 I 100
80 02 01 35 000 35 000

erevenire si comLiGe,niiiiiiiffiiiii 35 000 35 000 1!00 1100

i ioo

1100

il6
0

6

6

785

Ja5-

3t778 313-

35 000 35 000 35.OO0 35 000 i 100
84 02 1 567 000 1 604 000 1 567 000 761 173 761 113 761 173

r 684 000 1 567 000 1 681 000 761 173

?6iJ?3

761. 
'73

761 173

761 173

0

n

3 778.313
04 02 03 03 1 684 000 1 567 000 r 684 000 567 000p.no.3 vfl.a REzEFVE. €rcE O EriT/DE;Ll7-ru 3 774 313

0 3 552 
'00

3 200 100 0 0 1 584 0t0 098 02
0 0

0 1 s84 040 0
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oenumirca DdEetonbt c,edile de Ja;j;;;;i

q9 02 o 3 552 100 3 200 100 0 o
SECTIUNEA DE FUNCIIONARE 6 2AA 770 6 597 781 6 2AO',tlA 6 597 781 5 328 575 5 328 575 5 328 575 5 381 3€0
TOTAL CHELTUIELI 6 2AO 770 6 597 781 6 280 770

ino7i6
6 597 781 5 328 575 5 328 575 5 32a 575 5 381 390

Padea I-a SERVICII PUBLICE GEI'JF.RAI€ 50 02 2 442.870 2 919 420 2 919 420 2.3d1 370 2 341 379 2 311 319 0 2.321951
Aotont al i pubrrce sr actnrniexisne 51 02 2 1A4 370 2 5s1 t20 2 4A4 370 2 55{ 120 2 053 906 2 053 986 2 053 986 o 2 030 640
Aulo aliereculive sr teoistatrve 51 02 01 2 484 370 2.554 120 2 ,184 370 2 551 120 2 053 986 2 053 986 2 053.986 2 030 340

51 02 0' 03 2 5U 120 2 48{ 370 2 551.124 2 053 986 2 053 986 2 053.986 2 030 840
Alle s6Nic'i publico g€nerab 54 02 358 500 365 300 358 500 365 300 287 353 287 393 287 303 201 I
rond de roz.rva bug6tara la Orspozrra iurqir-aritor rocare 10 000 1o 0oo 10 000 10 oorc 0
56tuicii p!b1..6 comunilar€ de svtd6nta a persoaieror 54.02 r0 348 500 355 300 348.500 355 300 287.393 287 393 287 3S3 0 29! 1

PANOA 
' 

II.3 APARARE ORDINE PUBLICA SI SiGURANIA 59 02 5t 1 000 511 000 511 000 11 000 410 a51 410 851 410 851 4 r0 640

Ordino publica Bi siguranta nationrrd 61 02 51r 000 511 000 511 000 511 000 tl10 051 a l0.a51
pmrecrG conl€ rncendrbr (p,olect'o civila 61 02.05 341 000 341 000 3.41.000 240 959 260 059 260 959 260 74A

Alle cisltlieli in domeniur oroioi, polriie_ sii[u6Gt nationare 61 02 50 170 000 170 0(x) 170 000 149 892 149.492 149 492 149 892
Parroa a rrr-a CHEt_IUtELt Soc,Ar-auaioRTiE 6a 02 2 248 000 2 485.461 2 244 OOO 2 4A5 461 2 056 639 2 056 (i39 ? 056 639 2 126 221

65 02 458 000 s71 761 458 000 q77 76r 685.387 685 3a7 685 387 0 755 752
lnvalamanr secundar 65 02 04 a3B 000 443 000 438 000 336 308 336 308 336 308 406 673
lnvalEmanl socundar ini€rior 65 02 04 01 0 0 0 0 0 0 88 597
lnvatamanl proteslonal 65 02 04 03 438 000 ,130 000 336 308 336 308 336 308 0 318 076
s6iv icil aoxlliare psntru educal€ 65 02 11 r 0o 000 0 0 0

65 02 11 30 100 000 100 000 0
arre creluier, in aomenruiinvdtiiiiiii 65 02 50 20 000 20 0m 431161 349 079 349 079

66 02 ra8 700 144 7@ 148 700 129 49,1 129 494 ]29 454 l2a 902
S6rvicii d€ s.nalats pobtica 66 02 08 148 ?00 ra8 700 148.700 148 700 129194 129 494 129 491 12a 902
CullnlE mcnroro si r€lhi. 67 02 319 300 336 000 319 300 336 000 233 799 233 799 2$ 7e0 ?26154

07 02 03 164 300 176 000 164 300 176 000 98 663 s3 663 98 663 94 607
Biblioreci pubtice conu.ate. qaseos6ri, mlnlcjFl; 67.02 03 0? s9 300 101 300 90 300 101 300 69 67a 6S 674 0 69 866

67.02.03 06 65 000 65 000 1170o 28 989 28 98S 28 9A9 (r 24 741
Servicii rocm€tiv6 si stoniye 67 02.05 155 000 160.000 155 000 160 000 135 136 135 136 0 t3r 547
Spon 67 02 05 01 155 000 160 000 155 000 160 000 135 l3A !35 136 135 r 36 0 131 54?

d@rl Buqelar (c) Adi-Com SOFT 2021
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Denumirea indicatorilor Cod

indicalor

Crsdite d€ angalament Credite bugetar6
Angaiamente

buq€tare

Angajamenle

legale

Plalr electuate Angaiamento

legale de plalil

Chellurclr

efeclive
]nitial Def iniliv e initiat€

1 .322 000

def inilive

Asiqurari si asistenii seiata 68.02 1 322 000 1 007 959 .l 007 95s 1 007.959

-Tso.s?5
1.015,119

- sssTi7
qsistenta sociala in caz de boli sr inv aliditati 68.02 05 1.176.(rcO

il7s-n'6
883 000 1 't76 000 883 000 880 875 880.875

Asistenta sociata in caz oelnviiilitgte

Prov enirea excluderii sociale

08.02.05.0?

;B'or. i 5 
* 883 000 1.176000 BB3 000 880 875 880 875 880.875 888.214

50 000 50.000 50 000 46 900 46.900

46.rO0

46.900

16 eoo

48.900
Arulot Soclal 68.02 15.01 50 00c 50 000 50.000 50 000 46 900 46 900
Alte cheltuieti an domeniut asigur;ribr siistsGnGi foffi 68.02. s0 96 000 90.000 80 184 80.1 84 B0 r84 80.305
Arro chettuieti in aomenirir aiEGiGi soiiite 68.02 50 50 96.000 90.000 80 t84 80. lB,l 80'r84 80 305
Partsa a tv-a sERVtCl St DEZvoffiEE-F'0E-L-iEE
LOCUINTE. MEDIU SI APE

69.02 378 900 498 900 378.900 4S8 900 385 829 385 629 385 62S 388 810

Locuinte, sorv icil si oe- otGElGtica

lluminal public st €teclritican rurale

70.o2

?6n'r6
77.400 162.400 99.074 S9.07/t 99 074 102.755

57.0O0 99.500 57. O00 99.500 88.245 68.24a 68.245 70 t70
Arle seruicii in domenlul locuinlot. serviciilor si Oezvolfarli
comunale

70 02 50 20,r00

301.500

62.900 20 400 62 900 30.829 30 829 30.829 31 7A5

Proteclia medtrrtui 74.02 500 338 500 286.555 286.555 288.555 0 286 555
satubritats si gesrrffi?E6Eii6i 74.O2 05 301.500

301 500

336 500 301 500 336 500 286 555 286.555 286.555 0 286 555
SBlubritate 74.02 0s ot 336.500 286.555 286 555 286.55s o 286 555rartea a v,a AcItuNr EcoNoMlcE 300.000

I 83.000 1 34.077 134.O77 134.O77 0 't33.762
Actiuni generale economice. comeriiatfiad; mfi;; 80 02 35.000 35.000 35 000 1.100 1 .100 1, 

'00
0 785

Actiuni genorale economiceliliirerciate 80.02 0,| 35 000 35 000 35 000 1 100 r.100 1.100

r 100

0 785

76s
Prevoniro sl combalere hunoaril s gtleiuri 80.02.01.08 35.00c 35.000 35.O00

Zdo06'

35.000 1 100 1.'lo0 0Traosportud
84 02 265 000 1 48.000

Transporl rulier
148 000 132 977 132 577 132 S"t1 132.977

265 000 1 48 000 265.000 1 48 000 132.971 132.977

drsn
132 577

ffinii
0

o

132.977

62.s7?
Slrazi

84.02.03 03 265 000 148 000 265.000 148.OOO 132.97'tParteaavlt-aRaffi
96 02 I 0 0 2.113.157 0 0
9B 02 0 0 0 0 0

lrim;5
2.143.457

r11fis3
0

3 855.28S

SECTIUNEA DE DEZVOLIARE
4.8.t4 000 5.592.000 4.644 000 s.592 000 1.1 1o 783

TOTAL CHEtfuIELI
5.592.000 4.644.OOC 5.592.000 1 1t0 783 'l.l't0.783

e4ffi
1.1't0.783

--!T?r6',
0

6'

3 855 289Par|ea I_a SERVICII PuB.IcF- GENEAALE

Autonlati publice si actiuni 6xteme

50.02

;r .o2

455 000 455 000 455.000 455.O00 e4 795 s9 860
455.000 455 000 455 000 94.795 94 795 94 795 o 39.409

5t.02.01 455.000 45s 000 ,t55.o00 94 795 94.795 39.409
51.02.01 03 455.00o 455.000 455 000 455.000 s4.795 s4.70s 94 795 0 39.409
54.02 oI 0 0 0 0 0 451

expert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2021
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5,0 00(

90.00r 96 00

96.00 90 001

71 401 102.40i

336.50r
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1m.om

301 50

300.00

35 00,

35.00(

t4 u2.t]3

xced0nt

4.644 00r

cuB 6srulcfi publtco genera,e

,155.0Or 94.79r



Uonumrea indicalo.itor c.ed'le de angalam€nl 0,t.6;G;G;-

451

soNrcii pubhce comu. are d...rd""r";;fi;;;;E--- 54 A2 10 0 0 0 0 0
D'Nts PUBLICA SI SIGURANTA 5!r 02 470 000 0 11 538 I 538 11 538 0 3480

5?66
61 02 0 470 000 0 1t 538 1 538 11 538Pmtocti€ cNita si prciedie coorra incinuiiGiGEiicrre criu

#

61 02 05 470 0m 0 11 538 11 53a 1t 53a

----6
0

d

r 055

,7i
p!!trce sr srourame nalronato 81 02 50

0 0parlee a rr a cHEr ru rF r soclaa c uiEilii- 64 02 1 225 000 2 225 o00 26 432 26 43? 26 432 21 693

0 0 0

6

17.597

ir.lei
i7-3s-,

a5 02 04

65 or-o!!,
0 0 o 0

'nv 
aia."ni secrnda.;;E;;-

-

0 0 0 0

232 000 1 232 000 232.000 1 2ar2 00a

0

0Sewicii de sanrt.le poh .a
232 000 r 232 000

0

inG
67 0? 993.000 993 000 093 000 s93 000 26 a32 26 432 26132
67 02 03 393 000 393 000 16 102 18102 t8 102 0

6
67 02 03.06 393 000 393 000 393.000 393 000 1A 102 1A 1a2 18 102

I 330 I 330 8 330 0
67 02 05 0l 340 000 340 000 340 000 340 000 8 330 8 330 I 330 4 096

uunu0, rccreefi s..exgei 67 02 50 260 000 260 000 260 000 260 000 0 0 0

LOCIJINIE, MEDIU SI APE
611 02 I 545 000 r 023 000 1 5.a5 000 1 023 000 349 n22 349 A22 319 A22 j44 914

ia5i;
---n

rocumre. ser'ci s, oer ola,eliEr,-Zi-
ffi

10 02 r 175 000 653 000 175.000 653 000 319 822 349 A22 349 022
_-o

0
10.000 r0 000 r0 000 10 000 0

/0 02 50 i 165 000 6tl3 000 I 165 000 ti43 0()0 319 422 349 822 345 A22 0

0

1'14 9!4

--T7102 370 000 370 000 370 000 370 000 0 0
canatza.ea si tratsrea ap€lor r;zrdf;l; 7a 02 0a 370 000 370 000 370 000 0 0 0padee a v.a AC-IUNt Eco[oIEE 7S 02 l,l!9 000 1 

'119 
0O0 1 410 000 I 419 000 628 196 628 

'96
628 196 0 3 645 336

o4 02 1 419 000 1 41S O00 1 419 000 1 419 000 628 196 624 196 628 190 0 3 645 336
8r.02 03 1 419 @0 I 419 000 , 419 000 1 419 000 6?8 196 6?8 196 628 196 0 3 645 336
84 02.03 03 1 419 000 1,119.000 1.419 000 I 41S 000 628 196 628 196 628 196 0 3 645 336

0 3.552 100 3 200 t00 559 2rr7
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ZANES'I1 L BoairiEr r.. .ta .lb 2a.O0Ol2

la data

Bilant

2

Danum irea indicatorilor Cod

rand

Sold la inceputul

anului

Sold la sfarsitul
perioadei

01 0 0

02 0 0

fi)e necorporale 03 44.593 46.739

hstalrtii tehnic6, mijloace de lransport, animale, plantalii, mobilier,

aparatJra birotica si alte adiw corporal€

04 246.910 462.613

erenuri sicladiri 05 41 819 055 42.662.834

act\e nefnanciare 06 0 0

&i!e f nanciarc necurente (inwstitii p0 t€rmen lung) p€ste un an o7 0 1 .000

de participatie 08 0 1 .000

Creante necurente - gume ce urmeaza a f incaaate dupa o

Derioada mai mare d€ un an
09 0 0

Ite comerciale necurente - sume ce urmeaza a
o perioada mai mare de un an

'10 0 0

TOTAL ACTIVE NECURENTE 15 42.110.558 43.173.186

.CTIVE CURENTE 18 0 0

Sbcu ri 19 893.890 845.861

Creante curenle - sume ce urmeaza a fi incasate intr-o perioada
nai mica de un an TOTAL, din care:

0 0

Creante din operatiunl comerciale, a\ansuri si alte dgcontari 21 5.188 14.840

Ilscontari privind inchsierea erecutiei bugetului de sEt din anul
aJrent

21 .1 0 0

Creante din opgratiuni comerciale 22 0 0

lansuri acordate (ct.232+234+ 409\ 221 0 0

creante bugetare 6.974.790 7.592.730

Crcantele bugetului general consolidal 24 6.974.790 7 .592.730

Creante din operatiuni cu fonduri e{ern6 nerambursabile si
bnduri de la buget

332.023 323.122

srrme de primit de la Comisia Europeana 26 0 0

ln prum uturi pe term en s curt acordate 27 0 0

Totral creante curente 30 7 312.001 7.930.692

hwstitii pe termen scurt 31 0 0

Conturi la trezorerie si institutii de credit: 0 0

Cont!ri la lr€zorerie. casa, alt€ \ialori, avansuri de trezorerie 3.963.518 5.541.020

Dobenda de incasat, alte \alori. avansuri de trearerie 33.1 0 0

din care; depozite 34 0 0

Conturi la institutri de credit, casa, a\iansuri de trezorerie 44.8S0 33.424

Dobanda de incasat, a\ansura de Irearerie 35.1 0 0

din care:depozite 36 0 0

Tolal Disponibilitati 40 4.008.408 5.57 4.444

Conturi de disponibilitati als Trezoreriei Cenuale 41 0 0

Oobanda de incasat. alte \ralori, avansuri dg treDrorie 0 0

Cheltuieh in arans 42 0 0

IOTAL ACTIVE CURENTE 45 12.214.299 14.350.997
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BILANT





ORAS CAZANESTI
cF 1231962

r. H.ri"i*" ;11';l l',onrr.*.rru

CONTUL DE EXECUTIE PATRIMONIAL
TOTALIZATOR la data de 31.12.202'l

Nr crt Denum rrea indicatorulut Cod rand An precadent An curent

\ENITURI OPERATIONALE 01 0 0
1 \lenrtyrr 6;6 16poo1", tap, contnOutii Oe

asiguran si alte \enittri ale bugsblor
02 5744.976 6.851 678

2 Venituri din ec1i,,ita! ecorcm rce 03 7.568 14
3 Finantari, sub\6ntia, transfr ruri, alocatii

bugetare cu destinatie speoata
04 176 082 811 800

4 Finantari. sub\€nti, transbruri. alocatii
bugetare cu deslinatie speciala

05 1 136 268 1013.319

TOTAL \ENITURI OPERATIONAE 06 7 064 894 I 676.811
CHELTUIELI OPERATIONALE a7 0 c
Salariile si contributite abrente angajattor 08 2.987 .443 2 779 473

2 Sub!entii sifansfurufl 09 786 980 792 304
3 Stocuri, consumabile tucrari sl servicrr

e>ecutab de terli
10 1202.300 1 809 515

4 Cheltliel de c€Dital. amorbzarisi
pro\,i2ioane

11 573 723 3 855.289

5 At-. cheltlieli operationaG 12 0 98
TorAL c H ELTU IE Lt opERATtoNALE 5 550 446 9.236.679

l nezuLTnrul olt aEiMrarEf
OPERATIONALA III

14 0 0

. EXCEOENI 15 1 .514.448 0. DEFICIT 16 0 559 868
!GNITURI FINANCIARE 17 0 0
CH ELTUIELI FINANCIARE 18 0 0
R EZU LTATUL DIN AC'WATEA
FINAtICIARA

19 0 0

. EXCEOENT 20 0 0
- DEFICIT 21 0 0Mr lREzulraJul orr'r rciiirerea

lcunerra
22 0 0

. EXCEDEN'I 23 1 514 448 0

. DEFICII 24 0 559 868
vl VENITURI EXTRAOROINARE 464
tx c H elru ret_ rExrneoEbifkE- 26 0 0
x REZULTAT1J L DIN ACTIVITATEA

EXTRAORDINARA
27 0 0

. EXCEDENI 28 464

. DEFICIT
0 0

xt REZ ULTATUL PATR Ii,lOI.I r.I. AL
EXERCtTtULUt (BRUr)

291 0 0

- EXCEDENT 1.514 912 0
, DEFrC r'1

0 559 731
Ctreltuieti cu impoztutpe profitG.
63500O0)

294 0 0

xl ReZULralUr Petn ltvtot't t,qLE
EXERCTTTULUt (NET)

30 0 0
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Auttr nr. 7

lr Eoririr.z nr- 35 dtD 28.05.2022

ORAS CAZANESTI
cF 4231 2

PLATIRESTAhITE
la data de 31.12.2021

DENUMIREA INDICATORILOR NI rand Sold la incaputul
perioadei

Slod la fineS peritaOel

TOTAL
din care:

Afurent sumator
angaiab cu

pre\€den bugetare
PLATI RESTAI.ITE-TOTA. din car€r 01 0 0 0
-sub 30 de zle a2 0 0 0
-pestB 30 de zte 03 0 0 0
-peste 9o de zte o4 0 0 0
-p6ste 120 zite 05 0 0 0-peste 1 an 06 0 0 0rLAI I r<ES IAI{ IE.IOIA SECTIUNEADE FUNCTIONARE.

drn c€re:
150 0 0 0

-sub 30 de zile 't 5'1 0 0 0-PqsrE JU UC Zte
0 0 0-pesb 90 de zle 153 0 0 0

,este 1 an
54 0 0 0
55 0 0 0Pl4iE.r.^6- ,r4rr, (,eorlofl qtn oporau comoaclale

ct401, ct.403,462) din carel

-

160 0 0 0

-6a(ta 2n /rA ;16
161 0 0 0

-^..b Od 'lA ;ra ii^
162 0 0 0
163 0 0 0
164 0 0 0
'165 0 0 0

rlrt ract,nto F,r{r i-;
166 0 0 0

ssur 9rr[l,rar consoloal dtn care.

-

170
0

-^a.t 1rr 
^a 

;r-
171 0 0 0

-^dcta ort ,la ir^
172 0 0 0
173 0 0 0
174 0 0 0

PlAti racr..ta .-s n^
175 0 0 0cro du tsreorufl satan8te) (d42.1,ct.

423. ct426.c1.4271 cL4273 c142B1l dn ci/,tr 240
240 0 0 0

-oestr 30.i. tra
241 0 0 0

-DActA on d^ ;ra
242 0 0 0

-t'li^.e.- a tA.1
243 0 0 0

-hc.ta .l rn 'ira
244 0 0 0

-oesie 1 an
245 0 0 0

pra!restante@
ct429. ci438 )din ca.e
H

246 0 0 0
250 0 0 0

-peste 30 de zile :

-6.cta on ia ;,a .

0 0 0
0 0 0

253 0 0 0
0 0 0

expert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2021
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DEN UMIREA INDICATORILOR Nr rand Sold la rnceputul
perioadei

Slod la f inel€ perroadei

TOTAL
drn care:

Abrent sumelor
angaiate cu

pre\eden bugetare

-ct.(429) 255 0 0 0

-ct.(438) 256 0 0 0

-peste 120 zle c 0 0

-peste 1 an 258 0 0 0

imprum uturi neram bursate la scadenE, (ct.161 1, ct.1621 ,

ct.1631, ct 155'1, ct.'1671,ct.169, ct.s192, ct5195, ct.s196.
c-t.s1 97,ct.5'1 98) din care:

210 0 0 0

-sub 30 de zle 271 0 0 0

-pesE 30 de zle 272 0 0 0

-peste 90 de zile 0 0 0

-peste 120 zile 274 0 0 0

-peste l an 275 0 0 0

Dobenz restante. din care (abrente celor de la d 270).
(ct 1 68'1. ct1682. ct.'l 683, ct 1685, ct 1687, ct 5'1 86) din
care:

28C 0 0 0

-sub 30 de zle 281 0 0 0

-peste 30 de zjle 242 0 0 0

-pesE 90 de z{e 283 0 0 0

-peste 120 zle 284 0 0 0

-Peste 1 an 285 C 0 0

Creditori bugetari (ct.467) din care: 290 0 0 0

-sub 30 de zle 291 0 c 0

-peste 30 de ile 292 0 0 0

-pesb 90 de zile 0 0 c

-peste 120 zle 294 0 0 0

-Pesb 1 an 295 0 0 0

PLATI RESTAI.ITE-TOTAL SECTIUNEA DEZ\OLTARE din
caae'

300 0 0 0

-sub 30 de zile 301 0 0 0

"peste 30 de zle 0 0 0

-peste 90 de zile 303 0 0 0

-peste 120 zle 304 0 0 0

-peste 1 an 305 0 0 0

Pla! restanE cetre turnizori, creditori din operatji com erciale
(ct.404, ct.405+462) din care:

310 0 0 0

-sub 30 de zile 311 0 0 0

-Deste 30 de zile 312 0 0 0

-peste 90 de zjle din care: 313 0 0 0

-(ct 462) 314 0 0 0

-peste 120 zle 315 0 0 0

-peste 1 an 316 0 0 0

im prum uturi nerambursate la scadenE, (ct 161 1. ct 1621 ,

ct 1631 ct 1651, ct.1671.ct.169, ct.5192, cl5'195, ct 5196,
ct 5197 ct 5198) din care

320 0 0 0

-sub 30 de zle 321 0 0 0

-peste 30 de zle 0 0 0

-peste 90 de zle 0 0 0
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Aftlr rt.8
lr llotirirc. nr.35 dlD 2E.0.1.2022

ORAS CAZANESTI
cF 4231962

SITUATA MODIFICARILOR IN STRUCTURA
ACT IVELOR NETE/CAPITALURILOR

Denum irea €lementului de capitial Cod rand Sold la
rnc€putul

anulur

Cresteri Reduceri Sold la sfarsihil
anului

Fondul acti\elorfire necorporale - Ct 01 0 0 0 0

Fondul bunurilor ce16 aiatrr$c domelliul pub]i;
al statului - Ct 101

02 0 0 0 0

Fondul bunu.ilor cere Elcetuiesc domeniul pri\at
al stiatului - Ct 1020101

03 0 0 0 0

Fondul bunurilor c€re atcatuiesc proprretatea
pnlab a insttu!€i publrce - Ct 1020102

03 1 0 0 o 0

Fondut bunurilor care atcatriesc Oorneniuf priGi-
alsbtului - reprszsntand bunuri confscab sau
intats, potrivit t6gii, rn propriehba pri\€ta a
statului, altsle decat acti\€ f)€ - Ct 1O2O103

032 0 0 0 0

Fondul bunuritor car€ atcatuieli oominiut puuric
al unitatlor adm inisfativ tgntoria te - Ct 103

04 29 098 857 3 817.619 0 32.916.476

8'69955S
Fondul bununlor car€ atcatulesc Oonreniuf prirat
al unitatlor adm inisfativ britoriate - Ct. tO4Ol Ol

05 I740 080 0 40 522

Fondul bunurilor care atcaluiesc proprietaCa
pri\6b a institutier publlce din admtnrsbatia locala
. ct 't 040102

05 1 0 0 0 0

Fondut bunuritor care?Eruiesci6frEiiifiiGi-
al unitailo. adm rntstrat\i.tsfltoriale - r€preEntand
bunun conllscate sau rntrab, potrlrt t6gir, tn
proprietaba pn\ata a unitetjlor
adm inistrat,Abritoriate. altete decat acti\€ fi)€ -
ct. 1040103

052 0 0 0 0

Kean€ Orn reelaluare - Cl
1050100+1050200+ tO503OO+ 1O5O4OO+ t OSO50O

06 0 0 0 0

Dibrente din reeralu a reiid rfere-iEiEcu rs
abrente dobanztor incasat8 (SAPARD) - Ct 106

o7 0 0 0 0

Fondulde rea.\ra at bug-triui aEfiira-r,tor
sociale de stat - Ct 132

0s 0

o

0 0 0

t ondul de re4rya conitt,.rrt contrnr reg,,
nr 95/2006 - Ci 133

10 0 0 0

Fondul de risc - Ct i35 12 0 0 0 0
ro no u t oe aeaoG re-llrtaiiru, --tt--ii6o- 15 0 0 0 0
Ate bndun - ct i3909 16 0 0 0 0
Rearltah,t reportat - CillT sotOiEOtor 17 14 620 416 2 054 902 536 769 16 138.549
Rezuttatut reportat --i r 

.fiiiiZ 
dEEror 18 0 0 0 0

Reai tEut parim onia r a Gffi f, u hri-ltili?IJiiE
ffeditor

19 1 514 912 8.943 530 1t 018.173 0

Rea]ltatul patrimoniat atirarcttiuiuilEt rZisola-
debitor

20 0 0 0 559 731

eypen Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2021 Pagina 1 I 2
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ORAS CAZANESTI
cF 4231962

SITUATLA FLUXURILOR DE TREZORERIE
ta data de 31.12.2O21

lnara nl'. lJ
l, Holilir€r nr. 35 rlln 28.0{.2022

Donomtoa md,cstorutur Cod TOIAL 5310101 Surlr c - Su6a E . 5290201 5500101 5520@0

t ttuomr oo aarv iraiiEEEiffi 0r o 0 0 0 0 0
s 579 r07

0

it-5i5

13 2tO

I023 261
2a o72 6 557

6 agt 0t9 1 531 834 0 5 32e 575 0 0 1o 8a3: trmear nar an acrr-ra.-6frEiEi&- 2 688 1a8 0 0 2 694 686rl Numerar dn .ctiv iratetG;i;;i; 0 0 5 536 0 6 67? -13 2lo

----6o 0 0 0 0 0
06 r37

137 o 0 0 0 0
o1 1 1t0 783 0 0 r'r10.783 0 0 o

6

0
1 110 6a6 0 0 r 110 6a6 o 0 0tt trumerar on acrivnarca iiliiGE- 0

0 0 0 0
0 c 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0a.nv aIoa de lmrntrr. ,t2

il
0

iinEf 0

0
tv cnrteraa rosacaslerea;GE
num6.tr sa €chavator{ d€ nlmsar

o 0 0 0

0 0 0 6 538 0 o 612 .r3 2!O

v ttunerar s scnivesor oc irimffi I,I 3 eo3 518 0 0 0 30 0a7 0 r0 843 r 9 20rt

- firm.,lcuFrat. di! .!ccd.ot!t ,nutul 1a 1 689 al6 689 418 0 0 o 0 0

somc uuu*a oin crcGiifr ii 112 689 a18 0 0 o 0 o 0 0 0 0

sume trcnsrrae on *ponffirlgiiiiii
la lii6t6 anutut Focod.nt

o 0 0 0 0 0 0

e)Fert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2021
Pagine I I 2

(

r 53r 63.1

a

0

C

c

0

C
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